· [image: image1.png]

 ОКПО 04278815        ОГРН 1020201202636             ИНН 023001256        КПП 023001001

	[АРАР

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 « 10» июнь 2014 й.
	№ 15
	« 10»  июня  2014 г.

     О внесении изменений  в постановление Администрации сельского поселения Леузинский  сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан от  21 декабря 2011 года №31
«Об утверждении порядка осуществления Администрацией  сельского поселения Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»
В соответствии с приказом Министерства финансов Российской Федерации от
01 июля 2013 г. №65н  «Об утверждении Указаний о порядке применения бюджетной классификации Российской Федерации»,   ПОСТАНОВЛЯЮ:
        Внести дополнение в постановление от 21 декабря 2011 года №31
 «Об утверждении порядка осуществления Администрацией сельского поселения  Леузинский сельсовет муниципального района Кигинский район Республики Башкортостан  бюджетных полномочий  главных администраторов доходов бюджетов бюджетной системы Российской Федерации»,  в следующем порядке:

1. Дополнить приложение №1 следующим подвидом:

000  2 02 02102 10 0000 151 «Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники, передаваемые бюджетам поселений»:

	         0007
	Бюджетные инвестиции

         2. Дополнить   приложение № 2 следующими  кодами бюджетной классификации:
	791
	202 02102 10 0007 151

	Субсидии бюджетам поселений на закупку автотранспортных средств и коммунальной техники, передаваемые бюджетам поселений

	791
	208 05000 10 0000 180
	Перечисления из бюджетов поселений (в бюджеты поселений) для осуществления возврата (зачета) излишне уплаченных или излишне взысканных сумм налогов, сборов и иных платежей, а также сумм процентов за несвоевременное осуществление такого возврата и процентов, начисленных  на излишне взысканные суммы»

Глава сельского поселения Леузинский сельсовет

муниципального района Кигинский район

Республики Башкортостан                                          Л.Р. Нургалиева

Баш$ортостан

Республика%ы [ый=ы  районы

муниципаль районыны#

Л&>йыл=а  ауыл

Советы ауыл  бил&м&%е

хакими&те

Л&уйыл=а ауылы, Гагарин урамы,32

тел. ( 34847 )  3-54-52, 3-54-50

e-mail: leuz_kigi@ufamts.ru

Администрация

сельского  поселения

Леузинский сельсовет

муниципального  района

Кигинский район Республики

Башкортостан

с. Леуза,  ул.  Гагарина , 32

тел.   (34847)  3-54-52,  3-54-50

    e-mail: leuz_kigi@ufamts.ru